
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 16.11.2011 №        

О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской 
области  Автайкиной О.И. 
 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области 

Н.М.Морозова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области Автайкиной О.И., 

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :  

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской 

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной 

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии, 

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением, 

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от 

31.03.2031 № 4190. 

 

 

 

 

Председатель комитета  И.Н. Чернышев  



 

Проект подготовлен 
организационным отделом 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О награждении Почетной 
грамотой Законодательной 
Думы Томской области 
Автайкиной О.И. 

                                         

 

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской области Автайкиной О.И..», на основании 

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской 

области от 31.03.2011 № 4190, 

 

Законодательная  Дума   Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

За  внедрение инновационных и ресурсосберегающих технологий, высокий 

профессионализм и активную общественную деятельность наградить Автайкину 

Оксану Ивановну - заместителя главного врача по экономике муниципального 

бюджетного лечебно-профилактического учреждения «Детская городская 

больница № 4», Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области. 

 
 

  
  



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 16.11.2011 №        

О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской 
области  Власовой Ж.И. 
 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области 

Н.М.Морозова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области Власовой Ж.И., 

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :  

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской 

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной 

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии, 

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением, 

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от 

31.03.2031 № 4190. 

 

 

 

 

Председатель комитета  И.Н. Чернышев  



 

Проект подготовлен 
организационным отделом 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О награждении Почетной 
грамотой Законодательной 
Думы Томской области 
Власовой Ж.И. 

                                         

 

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской области Власовой Ж.И.», на основании 

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской 

области от 31.03.2011 № 4190, 

 

Законодательная  Дума   Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

За высокий профессионализм, многолетний  добросовестный труд и 

активную общественную деятельность наградить Власову Жанну Игоревну – 

начальника отдела кадров  муниципального бюджетного лечебно-

профилактического учреждения «Детская городская больница № 4», Почетной 

грамотой Законодательной Думы Томской области. 

 
 

  
  



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 16.11.2011 №        

О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской 
области  Соколянского О.А. 
 

Рассмотрев ходатайство ректора ФБОУ ВПО «Томский государственный 

университет» Г.В.Майера о награждении Почетной грамотой Законодательной 

Думы Томской области Соколянского О.А., 

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :  

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской 

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной 

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии, 

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением, 

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от 

31.03.2031 № 4190. 

 

 

 

 

Председатель комитета  И.Н. Чернышев  



 

Проект подготовлен 
организационным отделом 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О награждении Почетной 
грамотой Законодательной 
Думы Томской области 
Соколянского О.А. 

                                         

 

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской области Соколянского О.А.», на основании 

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской 

области от 31.03.2011 № 4190, 

 

Законодательная  Дума   Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

За достигнутые высокие результаты в деле подготовки офицерских кадров, 

активное участие в военно-патриотическом воспитании студенческой молодежи,  а 

также в связи с 85-летним юбилеем военного образования в Томском 

государственном университете, наградить Соколянского Олега Анатольевича, 

начальника военной кафедры Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего профессионального образования «Томский 

государственный университет» Почетной грамотой Законодательной Думы 

Томской области. 

 
 

  
  



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 16.11.2011 №        

О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской 
области  Якимовича Ю.К. 
 

Рассмотрев ходатайство ректора ФБОУ ВПО «Томский государственный 

университет» Г.В.Майера о награждении Почетной грамотой Законодательной 

Думы Томской области Якимовича Ю.К., 

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :  

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской 

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной 

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии, 

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением, 

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от 

31.03.2031 № 4190. 

 

 

 

 

Председатель комитета  И.Н. Чернышев  



 

Проект подготовлен 
организационным отделом 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О награждении Почетной 
грамотой Законодательной 
Думы Томской области 
Якимовича Ю.К. 

                                         

 

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской области Якимовича Ю.К.», на основании 

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской 

области от 31.03.2011 № 4190, 

 

Законодательная  Дума   Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

За плодотворную научно-педагогическую и активную общественную 

деятельность, а также в связи с 60-летием наградить Якимовича Юрия 

Константиновича, профессора кафедры уголовного процесса, прокурорского 

надзора и правоохранительной деятельности Федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования «Томский государственный университет» Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской области. 

 
 

  
  


	Д-ПГ- Автайкина.doc
	Д-ПГ- Власова Ж.И..doc
	Д-ПГ-Соколянский.doc
	Д-ПГ-Якимович Ю.К..doc

